別記様式第1号(第4条関係)

なごみの家利用申請書

 聖籠町長          様

申 請 年 月 日     年  月  日(  )

利 用 団 体 名

申 請 者 氏 名

住 所

連 絡 先
自 宅 電 話

勤務先電話

 次のとおりなごみの家を利用したいので申請します。

 なお、利用に際しては、聖籠町地域交流館条例及びこれに基づく規則に従います。

利 用 日 時
     年  月  日    時  分～

       年  月  日    時  分

利 用 目 的

利用する室名

利用予定人数       人

利 用 備 品

特 記 事 項